
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Analytické síto 355 um z nerez oceli s drátěným pletivem 200x50 mm, dle
ISO 3310-1 a certifikátem o shodě

Objednací kód: 1306.60131000355

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Průměr oka 355 um

Průměr síta 200

Výška síta 50

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

rám na síta z nerezové oceli s vysokou stabilitou
vysoká korozivní odolnost a snadné čištění díky vysoce legovaným nerezovým materiálům
trvale těsná sítová tkanina
vynikající kvalita produktu díky extenzivní optické kontrole
maximální stabilita a optimální těsnění při použití sady sít díky o-kroužku, který je umístěn do výklenku určeném pro tento účel
jasné a přesné značení sít s plnou dohledatelností založeném na individuálním laserovém gravírování

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.



   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


